
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.12.08.01/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/12/2022 08/12/2022 09/12/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JARDIM / CE, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLAUDIONOR SANTOS COUTO RORIZ JÚNIOR

Responsável pela Informação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EMANUEL PINHEIRO DE ALMEIDA ALCANTARA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pela Homologação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PUBLICAÇÕES LEGAIS

09/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO DOE - CE

09/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICAÇÃO - O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PINHEIRO E SAMPAIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.084.212/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE ABERTURA pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

AVISOS E PUBLICAÇÕES LEGAIS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

EXTRATO DE JULGAMENTO pdf

RECURSO ADMINISTRATIVO pdf

Câmara Municipal de Jardim
Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

https://camarajardim.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 26/07/2025 01:42:42



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JULGAMENTO DOS RECURSOS pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

TERMOS, CERTIDÕES E CONVOCAÇÃO FINAL pdf

Câmara Municipal de Jardim
Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

https://camarajardim.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 26/07/2025 01:42:42


